                                                   ПРОТОКОЛ  № 85                              
засідання постійної комісії Миколаївської міської ради                           з  питань освіти,  культури, у справах сім(ї, молоді та спорту

                                                    від 10.09.2014   
14.00                                                                                                            каб. №163                                        

                                                    Присутні:

Будак В.Д., Колечко Н.К., Лопатіна С.А., Моторна З.В., Целищев О.С.
                                                     Відсутні:

Коробко Г.Г.  - у відрядженні

Харлан О.Г. – на спортивних зборах
                                                     Запрошені:                                         

Деркач Г.І. - начальник управління освіти Миколаївської міської ради   

Заворотня Л.А - начальник управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради   

                                                      Порядок денний:

          1.Проекти рішень, які виносяться на розгляд 43-ї  сесії  Миколаївської міської ради VI скликання. 

          2.Звернення депутата Миколаївської міської ради VI скликання          Топчого В.М. стосовно внесення змін у штатний розпис  закладів культури міста Миколаєва. 

3.Звернення начальника управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради Заворотньої Л.А. щодо розгляду питання про додаткове фінансування  в сумі 990 тис. грн. для виконання капітального ремонту частини приміщень Великокорениського будинку культури.      

4.Про підготовку закладів освіти м. Миколаєва до 2014-2015 навчального року.         

5.Проекти рішень, які виносяться на розгляд 44-ї  сесії  Миколаївської міської ради VI скликання. 

6.Про надання відпустки на один день без збереження заробітної плати всім членам трудових колективів навчальних закладів м. Миколаєва.

                                                       Розглянули:
         1.Проекти рішень, які виносяться на розгляд 43-ї  сесії  Миколаївської міської ради VI скликання. 

(s-pg-049) Про затвердження міської програми підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей.

         Доповідач: Чорна І.І., заступник директора департаменту  - начальник управління фінансів департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради   
         Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
         Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

(s-sz-043) Про прийняття повноважень на здійснення видатків обласного бюджету на 2015 рік.

         Доповідач: Чорна І.І., заступник директора департаменту  - начальник управління фінансів департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради   
          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
(s-gz-064) Про надання дозволу на створення будинкового комітету самоорганізації населення “Миколаївський десант” по пр. Героїв Сталінграда, 72 м. Миколаєва.

Доповідач: Ухмановська Н.Л., начальник відділу громадських зв’язків Миколаївської міської ради.
          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

(s-gs-355) Про координацію інформаційної діяльності та захист інформаційної безпеки на території м. Миколаєва у 2014-2016 роках.

Доповідач: Колечко Н.К., депутат Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

(s-gs-354) Про заборону використання піротехнічних виробів у м. Миколаєві.

Доповідач: Колечко Н.К., депутат Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

(s-tr-01_14) Про створення тимчасової комісії з підготовки та проведення громадських слухань з питання створення спільного комунального пароплавства у місті Миколаєві.

Доповідач: Колечко Н.К., депутат Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

(s-ax-83) Про відмову в укладанні договору про встановлення особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасових споруд (груп тимчасових споруд) для провадження підприємницької діяльності на території міста Миколаєва.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

                     2.Звернення депутата Миколаївської міської ради VI скликання Топчого В.М. стосовно внесення змін у штатний розпис  закладів культури міста Миколаєва. 

        Слухали: депутатів Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д., Колечко Н.К., Целищева О.С., які ознайомили членів постійної комісії з  матеріалами та надали інформацію по даному питанню. 

         Рекомендовано: (протокол № 83 від 09.07.2014)
Згідно Постанови  КМУ №65 від 01.03.2014 «Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету» виконавчим комітетом Миколаївської міської ради був здійснений перерозподіл вакантних посад КП ММР «Миколаївський зоопарк» та «Миколаївські парки» на Миколаївський міський центр соціальних служб для сім(ї, дітей та молоді, але ж за рахунок перерозподілу штатних одиниць економії не буде, тому  вважаємо робити дані зміни недоцільно. 

         Рекомендовано: (протокол №84  від 13.08.2014)

Лист заступника міського голови Сапожнікової М.О. прийняти до відома. Просити виконавчий комітет надати більш розгорнуте економічне обґрунтування та очікувану результативність такого рішення питання.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0
         Рекомендовано: 

Розглянути дане питання після надходження відповіді.
    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” –0. 
         3.Звернення начальника управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради Заворотньої Л.А. щодо розгляду питання про додаткове фінансування  в сумі 990 тис. грн. для виконання капітального ремонту частини приміщень Великокорениського будинку культури.      

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д.,  який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами.
        Виступили:  Колечко Н.К., Целищев О.С.
        Рекомендовано: (протокол №84  від 13.08.2014)

 1.Звернутись до Миколаївського міського голови Гранатурова Ю.І. з проханням про виділення додаткових коштів в сумі 990 тис.грн. для виконання ремонту приміщень будинку  культури в мкр. В.Корениха.

 2.Управлінню з питань культури та культурної спадщини надати розгорнуту інформацію щодо виділення та освоєння бюджетних коштів по даному закладу культури протягом останніх п’яти років.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0 ,  “утримались” – 0.

    Доповідач: Заворотня Л.А., начальник управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради. 

         Рекомендовано: 

1.Інформацію начальника управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради Заворотньої Л.А.  по даному питанню прийняти до відома (інформація додається).  
2.Підтримати .

3.Просити заступника міського голови - начальника департаменту фінансів  Миколаївської міської ради   Бондаренко В.І. розглянутим дане питання та вирішити його позитивно.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
         4.Про підготовку закладів освіти м. Миколаєва до 2014-2015 навчального року.         

         Доповідач: Деркач Г.І., начальник управління освіти Миколаївської міської ради.   

         Рекомендовано: 

Інформацію начальника управління освіти Миколаївської міської ради Деркач Г.І.   по даному питанню прийняти до відома (інформація додається).  

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
        5.Проекти рішень, які виносяться на розгляд 44-ї  сесії  Миколаївської міської ради VI скликання. 

          Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 22.11.2012 №22/6 «Про затвердження міської комплексної програми «Освіта» на 2013-2017 роки».  

         Доповідач: Деркач Г.І., начальник управління освіти Миколаївської міської ради.   

          Рекомендовано: 
Погодити та винести дане питання  на розгляд 44-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

         Про внесення зміни до рішення Миколаївської міської ради від 30.12.2010 №2/8 «Про затвердження програми  економічного і соціального розвитку м. Миколаєва   на 2011-2014 роки».  

         Доповідач: Деркач Г.І., начальник управління освіти Миколаївської міської ради.  

         Рекомендовано: 

Погодити та винести дане питання  на розгляд 44-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
         6.Про надання відпустки на один день без збереження заробітної плати всім членам трудових колективів навчальних закладів м. Миколаєва.

        Слухали: начальника управління освіти Миколаївської міської ради Деркач Г.І    

         Рекомендовано: 

Доручити управлінню освіти Миколаївської міської ради рекомендувати керівникам навчальних закладів надати відпустки на один день без збереження заробітної плати всім членам трудових колективів навчальних закладів м. Миколаєва.

        Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
           Голова комісії                                                                   В.Д. Будак     
            Секретар  комісії                                                                З.В.Моторна 
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